
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

 

«19»  сентября 2012 года                                                                           № 445 

 
Об итогах летней оздоровительной кампании 2012 

года и перспективе обеспечения летнего отдыха 

детей в загородных лагерях Катав-Ивановского 

муниципального района 

 
Заслушав информацию заместителя Главы Катав-Ивановского 

муниципального района по социальной сфере Бисярина А.А.  об итогах летней 

оздоровительной кампании 2012 года и перспективе обеспечения летнего отдыха 

детей в загородных  лагерях  Катав-Ивановского муниципального района, 

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района, 

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию  заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района 

по социальной сфере Бисярина А.А.  об итогах летней оздоровительной 

кампании 2012 года и перспективе обеспечения летнего отдыха детей в 

загородных лагерях  Катав-Ивановского муниципального района  принять к 

сведению. 
2. Рекомендовать Главе Катав-Ивановского муниципального района Киршину 

Е.Ю. в целях увеличения охвата оздоровления детей в загородных ДОЛ в 

летний период 2013 года рассмотреть вопрос частичной компенсации  

родительской платы, превышающей 3000 рублей за путевку, из средств 

районного бюджета. 
 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                           Е.В. Калиничев 
 


